

Sayı : B.17.0.00.SGB.0.10- 610 - 4572 - 19518
Konu : Soru Önergesi

28.11/2012

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Eskişehir Milletvekili Sayın Ruhsar DEMİREL tarafından Bakanlığımıza tevcih edilen 7/9932 Esas Nolu yazılı soru önergesine verilen cevabi yazımız, Türkiye Büyük Millet Meclisi İçtüzüğü'nün 99. maddesi uyarınca ilişikte sunulmuştur.

Bilgilerinize arz ederim.



Fatma ŞAHİN
Bakan

EK: Soru Önergesi cevabı (... sayfa)

Eskişehir Milletvekili Sayın Ruhsar DEMİREL'e ait 7/9932 Esas Numaralı Yazılı Soru Önergesine İlişkin Olarak Hazırlanan Cevap Metni

SORU 1: Türkiye'deki kadın konusunda çalışan STK'ların (dernek, vakıf, platform) sayısı kaçtır ve illere göre dağılımları nasıldır?

SORU 2: Kadın konusunda çalışan STK'ların (dernek, vakıf, platform) kuruluş amaçlarına göre dağılımları nasıldır?

SORU 3: Söz konusu kuruluşlardan hangileri Kamu Yararına Çalışan Dernek veya Vakıf statüsü kazanmıştır?

SORU 4: Kamu Yararına Çalışan Dernek veya Vakıf statüsü kazanan kuruluşların faaliyet alanları nelerdir?

CEVAP 1-2-3-4: Türkiye'deki kadın konusunda çalışan STK'lara (dernek, vakıf, platform) ilişkin iletişim listesinde yer alan kuruluşların temel çalışma alanlarının; kadına yönelik şiddet, kız çocuklarının eğitimi, kadın istihdamı, kadınların karar alma mekanizmalarına katılımı ve kadın sağlığı olduğu görülmektedir.

Bununla birlikte konuya ilişkin ayrıntılı bilginin İçişleri Bakanlığı Dernekler Dairesi Başkanlığı'ndan alınmasının uygun olacağı değerlendirilmektedir.

SORU 5: Bakanlığınız tarafından kadın STK'ların çalışmalarını desteklemek adına yapılan/yapılması planlanan çalışmalar var mıdır? Varsa nelerdir?

CEVAP 5: Bakanlığımız tarafından gerçekleştirilen çalışmalara ve değerlendirme toplantılarına ayrıca Kadına Yönelik Şiddet İzleme Komitesi toplantılarına kadın konusunda çalışan STK'lar da davet edilmekte, STK'ların yürütülen çalışmalara ilişkin görüşleri alınmakta ve işbirliği sağlanmaktadır. Buna ek olarak söz konusu STK'lar tarafından gerçekleştirilen toplantı, eğitim vb. çalışmalara talepleri olması halinde Bakanlığımız da katılım sağlamakta ve destek vermektedir. Önümüzdeki dönemde yapılması öngörülen toplantılarda yer alacak STK'ların sayısının artırılması planlanmaktadır.